
                                       令和３年５月１９日 

保護者の皆様へ 

                                        守口市立梶中学校 

                                          校長  林 安喜夫 

 

学校公開授業並びに学年別保護者集会のご案内 
 

 新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に、ご理

解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、大阪府において緊急事態宣言が発出され

たことから、市の方針もあり、４月２３日（金）に実施を予定していました学校公開授業並びに

学年別保護者集会の中止を決定いたしました。その後、緊急事態宣言が５月３１日（月）まで延

長されましたが、その後延長されず解除された場合においては、下記の通り本年度最初の公開授

業（全学年）並びに学年別保護者集会を実施する予定としています。 

なお、授業の時間割等は後日となりますが、取り急ぎ日程等についてご連絡いたします。 

                       

 

記 

                        

 

１．日 時    令和３年６月１８日（金） 

 

２．場 所   ・公開授業  ９時００分 ～ １４時２５分 

                （１時間目～５時間目） 

【場所】梶中学校 各教室 および グランド・体育館 

            ・学年別保護者集会 １４時４０分～ 

                              ※３年生は、第１回進路説明会として実施いたします。 

【場所】３年：ランチルーム 

２年：１階 図書室 

    １年：４階 視聴覚室       

 

＜注＞ 

※ 密を避けるため、同時刻においては、各家庭１名ずつのご参加をお願いいたします。 

※ 自宅にて検温していただき、体調がすぐれない場合は、ご参加をご遠慮ください。 

※ 当日は、受付を設けております。マスク着用、手指の消毒にご協力ください。 

※ 上履きをご用意ください。玄関で上履きに履き替えていただき、下足は各自でお持ちくだ

さい。 

※ 自転車での来校はなるべく控えていただき、自転車にて来校された場合は所定の場所に止

めてください。 

※ 入校される際には、「ＰＴＡ会員証」を携帯ください。 

※ 授業中の私語につきまして、授業の妨げとなりますのでご注意ください。 

※ 個人情報保護の観点より、カメラや携帯電話等での撮影、およびＳＮＳ等への投稿はしな

いでください。 

※ 学校施設内は全面禁煙です。また、昼食場所等は設けておりません。 

 


